
 
 

UCHWAŁA NR XXV/172/20 
RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 / - Rada Gminy Gilowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian budżetu gminy: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody w wysokości 31.942.062,03 zł 

2) wydatki w wysokości  34.624.819,02 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.682.756,99 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytu w wysokości 500.000 zł 

2) z kredytów na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w wysokości 2.042.000 zł 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 120.215,97 zł 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 20.541,02 zł. 

§ 3. Zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XVII/106/19 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2020 „Zestawienie przychodów i rozchodów na 
2020 rok”, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/106/19 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2020 „Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na 
zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2020 roku” otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/106/19 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2020 „Wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w 2020 roku” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2020 r.

Poz. 8625



§ 6. Zmiany w załączniku Nr 11 do uchwały Nr XVII/106/19 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2020 „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na 
rok 2020”: 

1) Zmniejsza się plan wydatków dla zadania „Przebudowa pomieszczeń Domu Ludowego na potrzeby 
Przedszkola im. Krasnala Hałabały w Rychwałdzie” – Dział 801 rozdz. 80104 o kwotę 25.000 zł. 

2) Skreśla się zadanie „Ochrona i rozwój dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego obszaru pogranicza” – 
Dział 921 rozdz. 92195 kwota 20.000 zł. 

3) Zmniejsza się plan wydatków dla zadania „Przebudowa zespołu narciarskich skoczni treningowych 
w Gilowicach”– Dział 926 rozdz. 92601 o kwotę 135.000 zł. Po zmianach załącznik Nr 11 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w załączniku Nr 13 do uchwały Nr XVII/106/19 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2020 „Planowane kwoty dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2020 roku” 

1) Zwiększa się plan dotacji celowej na zadania bieżące dla Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu 
– Dział 900 rozdz. 90001 o kwotę 72.243 zł. 

2) Zwiększa się plan dotacji podmiotowej dla Przedszkola Niepublicznego – Dział 801 rozdz. 80104 o kwotę 
5.000 zł.  Po zmianach załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 8 do uchwały. 

§ 8. Zmiany w załączniku Nr 15 do uchwały Nr XVII/106/19 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2020 „Dochody z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki nimi finansowane związane z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wymienione w art. 6r ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach w 2020 roku”, jak w załączniku Nr 8 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Pyclik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8625



Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 5 6

750 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

756 -60 000,00 40 000,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

-40 000,00 0,00

0,00 40 000,00

-10 000,00 0,00

801 0,00 4 760,00

0,00 0,00

0,00 4 760,00

855 0,00 595,00

0,00 0,00

0,00 595,002690
�rodki z Funduszu Pracy otrzymane na realizacj� zada� wynikaj�cych z 

odr�bnych ustaw
0,00 595,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 760,00

Rodzina 10 145 271,00 10 145 866,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

114 999,72 114 999,72

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 600,00 10 600,00

O�wiata i wychowanie 1 211 387,67 1 216 147,67

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynno�ci cywilnoprawnych 252 000,00 292 000,00

0340 Wpływy z podatku od �rodków transportowych 133 000,00 123 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, 

jednostek samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

70 000,00 40 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem
9 626 484,00 9 606 484,00

bie��ce

Administracja publiczna 162 830,19 132 830,19

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(4-5+6)

2 3 4 7

�ródło dochodów 

         Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/172/20 Rady Gminy Gilowice z dnia 26 listopada 2020r. Zmiany planu dochodów bud�etu 

w złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8625



900 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

razem: -100 000,00 45 355,00

0,00 0,00

926 -120 000,00 0,00

0,00 0,00

-120 000,00 0,00

razem: -120 000,00 0,00

0,00 0,00

-220 000,00 45 355,00

0,00 0,00

          planowanego ni�szego wykonania ni� zakładano. 

          W planie dochodów maj�tkowych zmniejszenie o kwot� 120.000 zł z tytułu niewykonania planowanej dotacji celowej z bud�etu pa�stwa na przebudow�

          zespołu narciarskich skoczni treningowych w Gilowicach. 

          W planie dochodów bie��cych zwi�kszenie w dziale 756 z tytułu planowanego wi�kszego wykonania ni� zakładano, w dziale 801 z tytułu wpływów 

          z rozlicze� z lat ubiegłych w Zespole Szkół w Gilowicach, w dziale 855 z tytułu �rodków z Funduszu Pracy na realizacj� "Programu Asystent Rodziny  

          na rok 2020" zgodnie z umow� Nr PSVI.943.8.22.2020  z dnia 30.10.2020r. W pozostałych pozycjach zmniejszenie planu dochodów bie��cych z tytułu 

Ogółem: 32 116 707,03 31 942 062,03

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�

zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

114 999,72 114 999,72

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 

powiatowo-gminnych)

120 000,00 0,00

maj�tkowe 733 788,91 613 788,91

Kultura fizyczna 120 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

114 999,72 114 999,72

maj�tkowe

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 184 000,00 174 000,00

bie��ce 31 382 918,12 31 328 273,12

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 1 658 520,00 1 648 520,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8625



Zaˇ�cznik Nr 2 do uchwaˇy Nr XXV/172/20 Rady Gminy Gilowice z dnia 26 listopada 2020r. Zmiany planu wydatków bud&etu

Dziaˇ Rozdziaˇ
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bie��ce

z tego:

Wydatki 
maj�tkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

bud�etowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bie��ce

$wiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziaˇem 
$rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypˇaty z 
tytuˇu 

por.cze/ i 
gwarancji

obsˇuga dˇugu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
obj.cie akcji i 

udziaˇów

Wniesienie 
wkˇadów do 

spóˇek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i skˇadki od 

nich naliczane

wydatki 
zwi�zane z 

realizacj� ich 
statutowych 

zada/;

na programy 
finansowane z 

udziaˇem 
$rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i ˇ�czno$ş

przed zmian� 572 084,00 321 785,00 244 189,00 0,00 244 189,00 77 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 299,00 250 299,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi.kszenie 35 397,00 35 397,00 35 397,00 0,00 35 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 481,00 357 182,00 279 586,00 0,00 279 586,00 77 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 299,00 250 299,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmian� 304 060,00 233 900,00 233 900,00 0,00 233 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 160,00 70 160,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi.kszenie 35 397,00 35 397,00 35 397,00 0,00 35 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 457,00 269 297,00 269 297,00 0,00 269 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 160,00 70 160,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmian� 2 167 487,19 2 167 487,19 2 045 147,19 1 504 041,19 541 106,00 0,00 122 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi.kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 147 487,19 2 147 487,19 2 025 147,19 1 484 041,19 541 106,00 0,00 122 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urz.dy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmian� 1 925 295,00 1 925 295,00 1 923 295,00 1 447 812,00 475 483,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi.kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 905 295,00 1 905 295,00 1 903 295,00 1 427 812,00 475 483,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsˇuga dˇugu publicznego

przed zmian� 402 841,16 402 841,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 140,00 136 701,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 640,00 -92 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi.kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 201,16 310 201,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 500,00 136 701,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytuˇu por.cze/  
i gwarancji udzielonych  
przez Skarb Pa/stwa lub  
jednostk. samorz�du  
terytorialnego

przed zmian� 266 140,00 266 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 640,00 -92 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi.kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 500,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O$wiata i wychowanie

przed zmian� 10 375 338,67 10 136 338,67 9 474 193,95 7 371 954,00 2 102 239,95 218 000,00 329 145,00 114 999,72 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwi.kszenie 9 760,00 9 760,00 4 760,00 0,00 4 760,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 360 098,67 10 146 098,67 9 478 953,95 7 371 954,00 2 106 999,95 223 000,00 329 145,00 114 999,72 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoˇy podstawowe

przed zmian� 5 729 841,00 5 729 841,00 5 494 441,00 4 851 686,00 642 755,00 0,00 235 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi.kszenie 4 760,00 4 760,00 4 760,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 734 601,00 5 734 601,00 5 499 201,00 4 851 686,00 647 515,00 0,00 235 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmian� 2 240 909,00 2 190 909,00 1 915 949,00 1 413 489,00 502 460,00 218 000,00 56 960,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwi.kszenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 220 909,00 2 195 909,00 1 915 949,00 1 413 489,00 502 460,00 223 000,00 56 960,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmian� 10 141 001,00 10 141 001,00 282 996,00 245 982,77 37 013,23 6 485,00 9 851 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi.kszenie 595,00 595,00 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 141 596,00 10 141 596,00 283 591,00 246 577,77 37 013,23 6 485,00 9 851 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmian� 293 550,00 293 550,00 29 550,00 22 910,00 6 640,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi.kszenie 595,00 595,00 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 145,00 294 145,00 30 145,00 23 505,00 6 640,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8625



Dziaˇ Rozdziaˇ
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bie��ce

z tego:

Wydatki 
maj�tkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

bud�etowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bie��ce

$wiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziaˇem 
$rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypˇaty z 
tytuˇu 

por.cze/ i 
gwarancji

obsˇuga dˇugu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
obj.cie akcji i 

udziaˇów

Wniesienie 
wkˇadów do 

spóˇek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i skˇadki od 

nich naliczane

wydatki 
zwi�zane z 

realizacj� ich 
statutowych 

zada/;

na programy 
finansowane z 

udziaˇem 
$rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona $rodowiska

przed zmian� 7 175 765,00 3 279 758,00 1 763 532,00 83 435,00 1 680 097,00 1 516 126,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3 896 007,00 3 896 007,00 2 578 462,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi.kszenie 72 243,00 72 243,00 0,00 0,00 0,00 72 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 248 008,00 3 352 001,00 1 763 532,00 83 435,00 1 680 097,00 1 588 369,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3 896 007,00 3 896 007,00 2 578 462,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka $ciekowa i  
ochrona wód

przed zmian� 2 553 200,00 1 492 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 491 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 700,00 1 060 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwi.kszenie 72 243,00 72 243,00 0,00 0,00 0,00 72 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 625 443,00 1 564 743,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 563 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 700,00 1 060 700,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmian� 585 172,08 565 172,08 57 172,08 820,00 56 352,08 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwi.kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565 172,08 565 172,08 57 172,08 820,00 56 352,08 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostaˇa dziaˇalno$ş

przed zmian� 80 672,08 60 672,08 57 172,08 820,00 56 352,08 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwi.kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 672,08 60 672,08 57 172,08 820,00 56 352,08 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmian� 221 734,92 57 898,00 36 898,00 10 800,00 26 098,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 836,92 163 836,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00

zwi.kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 734,92 57 898,00 36 898,00 10 800,00 26 098,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 836,92 28 836,92 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmian� 200 734,92 36 898,00 36 898,00 10 800,00 26 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 836,92 163 836,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00

zwi.kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 734,92 36 898,00 36 898,00 10 800,00 26 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 836,92 28 836,92 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmian� 34 799 464,02 29 527 347,67 15 816 457,79 10 051 131,27 5 765 326,52 2 479 737,00 10 713 312,00 114 999,72 266 140,00 136 701,16 5 272 116,35 5 272 116,35 2 578 462,00 0,00 0,00

zmniejszenie -292 640,00 -112 640,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 640,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00

zwi.kszenie 117 995,00 117 995,00 40 752,00 595,00 40 157,00 77 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 624 819,02 29 532 702,67 15 837 209,79 10 031 726,27 5 805 483,52 2 556 980,00 10 713 312,00 114 999,72 173 500,00 136 701,16 5 092 116,35 5 092 116,35 2 578 462,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8625



Zał�cznik nr 3 do uchwały Nr XXV/172/20  Rady Gminy Gilowice z dnia 26 listopada 2020r.    

Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2020 
Lp. Tre�ş Klasyfikacja Kwota zł 

Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  
1 2 3 4 5 6 

I Dochody bud�etu  32.116.707,03 -174.645,00 31.942.062,03
II Przychody  2.831.806,99 0,00 2.831.806,99
1 Zaci�gni�te zobowi�zania z tytułu:   2.542.000,00 0,00 2.542.000,00

1) Kredyt długoterminowy  9520 500.000,00 0,00 500.000,00

2) Kredyty na wyprzedzaj�ce finansowanie działa�

finansowanych ze �rodków pochodz�cych z bud�etu 

Unii Europejskiej  9030 2.042.000,00 0,00 2.042.000,00

2 Wolne �rodki jako nadwy�ka �rodków pieni��nych  

na rachunku bie��cym bud�etu jednostki samorz�du 

terytorialnego, wynikaj�cych z rozlicze�

wyemitowanych papierów warto�ciowych, kredytów 

 i po�yczek z lat ubiegłych    9500 269.265,97 0,00 269.265,97

3 Niewykorzystane �rodki pieni��ne na rachunku 

bie��cym bud�etu, wynikaj�ce z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych zwi�zanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania bud�etu 

okre�lonymi w odr�bnych ustawach   9050 20.541,02 0,00 20.541,02

OGÓŁEM ( I + II )  34.948.514,02   X 34.773.869,02

III Wydatki bud�etu  34.799.464,02 - 174.645,00 34.624.819,02
IV Rozchody  149.050,00 0,00 149.050,00
1 Spłata zaci�gni�tych zobowi�za�  149.050,00 0,00 149.050,00

a) Spłata kredytów i po�yczek 9920 149.050,00 0,00 149.050,00

OGÓŁEM ( III+ IV )   34.948.514,02 X 34.773.869,02
             

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8625



Zaˇ�cznik Nr 4 do uchwaˇy Nr XXV/172/20 Rady Gminy Gilowice z dnia 26 listopada 2020r.

Dochody z tytuˇu przyznanych z budzetu pa�stwa dotacji na zadania z zakresu administracji rz�dowej zleconych  
gminie w 2020 roku  

Dziaˇ Rozdziaˇ Paragraf Tre*ş Warto*ş

010 Rolnictwo i ˇowiectwo 23 781,76

01095 Pozostaˇa dziaˇalno"ş 23 781,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud)etu pa�stwa na  
realizacj* zada� bie)�cych z zakresu administracji  
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom  
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 781,76

750 Administracja publiczna 84 010,19

75011 Urz*dy wojewódzkie 58 684,19

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud)etu pa�stwa na  
realizacj* zada� bie)�cych z zakresu administracji  
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom  
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 684,19

75056 Spis powszechny i inne 25 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud)etu pa�stwa na  
realizacj* zada� bie)�cych z zakresu administracji  
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom  
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 326,00

751
Urz6dy naczelnych organów wˇadzy pa8stwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa

38 234,00

75101
Urz*dy naczelnych organów wˇadzy pa�stwowej, kontroli i  
ochrony prawa 2 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud)etu pa�stwa na  
realizacj* zada� bie)�cych z zakresu administracji  
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom  
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 234,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud)etu pa�stwa na  
realizacj* zada� bie)�cych z zakresu administracji  
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom  
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 234,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostaˇe wydatki obronne 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud)etu pa�stwa na  
realizacj* zada� bie)�cych z zakresu administracji  
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom  
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

801 O*wiata i wychowanie 60 378,95

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpˇatnego dost*pu do  
podr*czników, materiaˇów edukacyjnych lub materiaˇów  
şwiczeniowych

60 378,95

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud)etu pa�stwa na  
realizacj* zada� bie)�cych z zakresu administracji  
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom  
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 378,95

852 Pomoc spoˇeczna 840,00

85228 Usˇugi opieku�cze i specjalistyczne usˇugi opieku�cze 840,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud)etu pa�stwa na  
realizacj* zada� bie)�cych z zakresu administracji  
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom  
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

840,00

855 Rodzina 10 103 376,00

85501 5wiadczenie wychowawcze 7 766 438,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z bud)etu pa�stwa na zadania  
bie)�ce z zakresu administracji rz�dowej zlecone
gminom (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym),  
zwi�zane z realizacj� "wiadczenia wychowawczego
stanowi�cego pomoc pa�stwa w wychowywaniu dzieci

7 766 438,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8625



85502
5wiadczenia rodzinne, "wiadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz skˇadki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spoˇecznego

2 048 271,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud)etu pa�stwa na  
realizacj* zada� bie)�cych z zakresu administracji  
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom  
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 048 271,00

85503 Karta Du)ej Rodziny 323,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud)etu pa�stwa na  
realizacj* zada� bie)�cych z zakresu administracji  
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom  
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

323,00

85504 Wspieranie rodziny 272 810,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud)etu pa�stwa na  
realizacj* zada� bie)�cych z zakresu administracji  
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom  
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

272 810,00

85513

Skˇadki na ubezpieczenie zdrowotne opˇacane za osoby  
pobieraj�ce niektóre "wiadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o "wiadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobieraj�ce zasiˇki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypˇacie zasiˇków dla opiekunów

15 534,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud)etu pa�stwa na  
realizacj* zada� bie)�cych z zakresu administracji  
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom  
gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 534,00

Razem: 10 310 920,90

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8625



Zaˇ�cznik Nr 5 do uchwaˇy Nr XXV/172/20 Rady Gminy Gilowice z dnia 26 listopada 2020r. Wydatki bud'etu zwi�zane z  
realizacj� zada) z zakresu administracji rz�dowej zleconych gminie w 2020 roku  

Dziaˇ Rozdziaˇ
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bie��ce

z tego:

Wydatki 
maj�tkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

bud�etowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bie��ce

%wiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziaˇem 

%rodków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypˇaty z tytuˇu 
por.cze/ i 
gwarancji  

obsˇuga dˇugu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i obj.cie 
akcji i udziaˇów

Wniesienie 
wkˇadów do 

spóˇek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i skˇadki od 

nich naliczane

wydatki 
zwi�zane z 

realizacj� ich 
statutowych 

zada/;

na programy 
finansowane z 

udziaˇem 
%rodków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i ˇowiectwo 23 781,76 23 781,76 23 781,76 466,31 23 315,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostaˇa dziaˇalno%ş 23 781,76 23 781,76 23 781,76 466,31 23 315,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 84 010,19 84 010,19 59 670,19 55 229,19 4 441,00 0,00 24 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urz.dy wojewódzkie 58 684,19 58 684,19 58 684,19 55 229,19 3 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 25 326,00 25 326,00 986,00 0,00 986,00 0,00 24 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urz.dy naczelnych organów  
wˇadzy pa/stwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz  
s�downictwa

38 234,00 38 234,00 16 734,00 9 301,00 7 433,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urz.dy naczelnych organów  
wˇadzy pa/stwowej, kontroli  
i ochrony prawa

2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 300,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej 36 234,00 36 234,00 14 734,00 8 001,00 6 733,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostaˇe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O%wiata i wychowanie 60 378,95 60 378,95 60 378,95 0,00 60 378,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpˇatnego dost.pu do  
podr.czników, materiaˇów  
edukacyjnych lub  
materiaˇów şwiczeniowych

60 378,95 60 378,95 60 378,95 0,00 60 378,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc spoˇeczna 840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usˇugi opieku/cze i  
specjalistyczne usˇugi  
opieku/cze

840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 103 376,00 10 103 376,00 251 856,00 230 242,77 21 613,23 0,00 9 851 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 ;wiadczenie wychowawcze 7 766 438,00 7 766 438,00 66 015,00 61 604,14 4 410,86 0,00 7 700 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

;wiadczenia rodzinne,  
%wiadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
skˇadki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia spoˇecznego

2 048 271,00 2 048 271,00 161 174,00 161 145,63 28,37 0,00 1 887 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Du�ej Rodziny 323,00 323,00 323,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 272 810,00 272 810,00 8 810,00 7 170,00 1 640,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Skˇadki na ubezpieczenie  
zdrowotne opˇacane za  
osoby pobieraj�ce niektóre  
%wiadczenia rodzinne,  
zgodnie z przepisami  
ustawy o %wiadczeniach  
rodzinnych oraz za osoby  
pobieraj�ce zasiˇki dla  
opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4  
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypˇacie zasiˇków dla  
opiekunów

15 534,00 15 534,00 15 534,00 0,00 15 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8625



Wydatki ogóˇem: 10 310 920,90 10 310 920,90 413 560,90 296 079,27 117 481,63 0,00 9 897 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8625



Zał�cznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/172/20 Rady Gminy Gilowice z dnia 26 listopada 2020r.      

Wydatki maj�tkowe w bud�ecie gminy na rok 2020 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. Kwota 
ogółem 

Z tego: 
Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

W tym: Zakup 
i obj�cie 

akcji 
 i 

udziałów  

Wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego

na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
�rodków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego 

dla zadania Przebudowa drogi powiatowej 1413 

S Moszczanica-Gilowice-�lemie�-Lachowice  

w Gminie Gilowice na odcinkach  

w km od 2+704 do 3+965, w km od 6+865  

do 8+060 wraz z budow� chodnika 

600 60014 30.000,00 30.000,00 0 0 0

2 Dotacja celowa na pomoc finansow� dla Powiatu 

�ywieckiego na zadanie pn. Poprawa 

bezpiecze�stwa uczestników ruchu drogowego – 

roboty zabezpieczaj�ce na odcinku DP 1412 S w 

km 3+223 do 3+468 w miejscowo�ci Rychwałd  

600 60014 22.139,00 22.139,00 0 0 0

3 Wykonanie dokumentacji na przebudow� obiektu 

mostowego w ci�gu komunikacyjnym 

 ul. Holnówka – ul. Beskidzka wraz ze zjazdem 

 z drogi powiatowej Ł�kawica-Rychwałd-Pewel Mała 

1412 S w miejscowo�ci Rychwałd 
600 60016 5.400,00 5.400,00 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8625



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4 Przebudowa drogi ul. Siedlakówka w Gilowicach 600 60016 14.760,00 14.760,00 0 0 0

5 Przebudowa dróg na terenie Gminy Gilowice  600 60016 50.000,00 50.000,00 0 0 0

6 Przebudowa ci�gu komunikacyjnego  

za budynkiem Urz�du Gminy w Gilowicach  600 60095 128.000,00 128.000,00 0 0 0

7 Zakup nieruchomo�ci gruntowych  700 70005 10.000,00 10.000,00 0 0 0

8 Modernizacja dachu w budynku gminnym  

przy ul. Zakopia�skiej w Gilowicach 700 70005 58.000,00 58.000,00 0 0 0

9 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczo-ga�niczego dla 

Ochotniczej Stra�y Po�arnej w Gilowicach  

754 75412 400.000,00 400.000,00 0 0 0

10 Przebudowa pomieszcze� Domu Ludowego  
na potrzeby Przedszkola im. Krasnala 
Hałabały w Rychwałdzie  

801 80104 25.000,00 25.000,00 0 0 0

11 Adaptacja i zmiana sposobu u�ytkowania 

istniej�cej sali dydaktycznej z przeznaczeniem  

na stołówk� szkoln� z zapleczem pomocniczym 

w Szkole Podstawowej w Rychwałdzie 801 80148 189.000,00 189.000,00 0 0 0

12 Zakup i monta� urz�dzenia transportowego  

w budynku Warsztatu Terapii Zaj�ciowej  

w Gilowicach w ramach Programu 

wyrównywania ró�nic mi�dzy regionami III  

853 85311 85.000,00 85.000,00 0 0 0

13 Zakup autobusu do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla Warsztatu Terapii 

Zaj�ciowej w Gilowicach w ramach obszaru D 

Programu wyrównywania ró�nic mi�dzy 

regionami III 853 85311 106.501,98 106.501,98 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8625



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
14 Dotacja celowa na pomoc finansow� dla Powiatu 

�ywieckiego na dofinansowanie zadania Powiatu 

wynikaj�cego z art. 10b ust. 2a i 2b ustawy  

z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych /Dz. U. z 2020r. poz. 426/  

w zakresie pokrycia 10% kosztów działalno�ci 

Warsztatu Terapii Zaj�ciowej w Gilowicach 

wynikaj�cych z przyznanego dofinansowania  

do zakupu i monta�u urz�dzenia transportowego 

oraz zakupu autobusu do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla Warsztatu Terapii 

Zaj�ciowej w Gilowicach w ramach Programu 

wyrównywania ró�nic mi�dzy regionami III

853 85311 43.471,45 43.471,45 0 0 0

15 „Oczyszczanie �cieków na �ywiecczy�nie”  

Wpłaty gminy na rzecz Zwi�zku 

Mi�dzygminnego ds. Ekologii w �ywcu  

900 90001 1.060.700,00 1.060.700,00 0 0 0

16 Projekt „Słoneczna �ywiecczyzna”  

Wpłaty gminy na rzecz Zwi�zku Mi�dzygminnego  

ds. Ekologii w �ywcu  
900 90005 153.238,00 153.238,00 0 0 0

17 Projekt „Stop Smog” Wpłaty gminy na rzecz 

Zwi�zku Mi�dzygminnego ds. Ekologii w �ywcu  900 90005 20.747,00 20.747,00 0 0 0

18 Termomodernizacja budynku gminnego - 

Zespołu Szkół w Gilowicach  900 90095 1.772.093,00 1.772.093,00 1.772.093 0 0

19 Zagospodarowanie brzegów potoku Ł�kawka 

poprzez rewitalizacj� obszaru na terenie Gminy 

Gilowice  

900 90095 806.369,00 806.369,00 806.369 0 0

20 Zagospodarowanie centrum wsi poprzez 

utworzenie zielonej strefy wraz z ochron� dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego  

w miejscowo�ci Rychwałd 

900 90095 82.860,00 82.860,00 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8625



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
21 Przebudowa zespołu narciarskich skoczni 

treningowych w Gilowicach  926 92601 15.000,00 15.000,00 0 0 0
22 Modernizacja trybun na stadionie sportowym 

GRAPA PARK w Gilowicach – zakup krzesełek 

plastikowych oraz koszów 

 na odpady  

926 92601 13.836,92 13.836,92 0 0 0

OGÓŁEM  X X 5.092.116,35 5.092.116,35 2.578.462 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8625



   

Zał�cznik nr 7 do uchwały Nr XXV/172/20 Rady Gminy Gilowice z dnia 26 listopada 2020r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z bud�etu gminy w 2020 roku 

                                              w zł 

Rodzaj  jednostki otrzymuj�cej 

dotacj�
Dział Rozdz. Kwota 

dotacji 

ogółem 

W tym:   

Dotacje na zad. 

maj�tkowe  

Dotacje na zadania bie��ce 

Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. sektora finansów publicznych  

W tym:  

  

3.512.573,45 1.300.295,45 502.000,00 28.875,00 1.681.403,00

Zakład Usług Komunalnych  

w Gilowicach  010 01010 28.875,00 0,00 0,00 28.875,00 0,00

Miasto �ywiec   600 60004 77.596,00 0,00 0,00 0,00 77.596,00

Powiat �ywiecki  600 60014 22.139,00 22.139,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej   

w �ywcu  851 85111 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

Miasto Bielsko-Biała  851 85158 5.438,00 0,00 0,00 0,00 5.438,00

Powiat �ywiecki  853 85311 43.471,45 43.471,45 0,00 0,00 0,00

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90001 2.624.443,00 1.060.700,00 0,00 0,00 1.563.743,00

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90005 198.611,00 173.985,00 0,00 0,00 24.626,00

Gminny O�rodek Kultury w Gilowicach 921 92109 332.000,00 0,00 332.000,00 0,00 0,00

Gminna Biblioteka Publiczna  

w Gilowicach  921 92116 170.000,00 0,00 170.000,00 0,00 0,00

        

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8625



1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. spoza sektora finansów publ. 

W tym:  

  

664.000,00 400.000,00 223.000,00 0,00 41.000,00

Ochotnicza Stra� Po�arna w Gilowicach  754 75412 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Niepubliczne  801 80104 223.000,00 0,00 223.000,00 0,00 0,00

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno�ş
po�ytku publicznego  

851 85154 14.000,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno�ş
po�ytku publicznego 

921 92105 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno�ş
po�ytku publicznego 

921 92195 3.500,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00

Kluby sportowe  926 92605 21.000,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00

Kwota dotacji ogółem  

  

4.176.573,45 1.700.295,45 725.000,00 28.875,00 1.722.403,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8625



Zał�cznik  nr  8  do uchwały Nr XXV/172/20 Rady Gminy Gilowice z dnia 26 listopada 2020r. 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki nimi finansowane zwi�zane z funkcjonowaniem 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wymienione w art. 6r ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czysto�ci i porz�dku w gminach  

w  2020 roku 

DOCHODY  

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zł 

1 2 3 4 5 

900  

90002 

0490 

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska  1.405.000

Gospodarka odpadami komunalnymi  1.405.000

W tym:  

Dochody bie��ce  

Z tego:  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorz�du terytorialnego  

na podstawie odr�bnych ustaw  

1.405.000

1.405.000

WYDATKI 
Dział Rozdz. Nazwa Plan  

( w zł ) 

Wydatki  

bie��ce 

Z tego: 

Wydatki 

jednostek 

bud�etowych 

Z tego: �wiadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 
Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Wydatki 

zwi�zane 

z realizacj�
ich 

statutowych 

zada�
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

900  Gospodarka 

komunalna  

i ochrona �rodowiska  

Przed zmian� 1.405.713 1.405.713 1.405.613 85.215 1.320.398 100 

Zmiana  0 0 0 - 1.780 + 1.780 0 

Po zmianie  1.405.713 1.405.713 1.405.613 83.435 1.322.178 100 

90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi  

Przed zmian� 1.405.713 1.405.713 1.405.613 85.215 1.320.398 100 

Zmiana  0 0 0 - 1.780 + 1.780 0 

Po zmianie  1.405.713 1.405.713 1.405.613 83.435 1.322.178 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8625


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2020-12-04T13:40:40+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




